Federacao de Desportos Aquaticos do Parana

SWIM
EII;‘AESIL Torneio Regional da 12 Regido (Pré-Mirim a Petiz) RWIREem
Curitiba, 18 - 19/3/2023
Prova 34 Masculino, 50m Peito Mirim
19/03/2023 - 10:31 Balizamento

Raia Nome

Série 1 de 5, 10:31
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Martim Bonetti Wasilewski
Pedro Henrique Baptistella
Rafael Kato Nishimuni

Série 2 de 5, 10:33
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Lorenzo De Moraes
Bruno Antunes Luzzi
Caio Pisani Ferreira
Francisco Morais Shibata
Lucas Magalhaes Dabul
Enzo Cartaxo Cominese

Série 3de 5, 10:36

O~NO U1 WN -

Antonio Andretta Socachewsky
Alan Batista Grise

Luigi Antoniuk Paganini
Bernardo Moreira Pasqual
Bernardo Calvo Ribas

Arthur Poletto Abrahao

Liam Batista Grise

Enzo Zottis Varaschin

Série 4 de 5, 10:38

1

O~NO OB~ WN

Pedro Bello Costa Lange
Carlos Henrique Tiboni Araujo
Gabriel Saporiti Salvi

Gabriel Da Cunha Souza
Marco Antonio Barichello
Rafael Nishimura Ramina
Gustavo Hilgenberg Lievore
Alexandre Prestes

Série 5 de 5, 10:40

1

oO~NO O WN

Joao Luiz Garcia Franceschi
Joao Pedro Goncalves Sperandio
Joao Pedro Trevisan De Paula
Leonardo Lauand Lorenci
Lorenzo Kraemer Geremia
Antonio Carcereri Navarro

Joao Duarte De Almeida

Lucas Azevedo Alanis

Reg.

392142
391152
392139

391024
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391023
391151
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391007
382127
382125
382126
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391008
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377319
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377032
376975
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376989
391167
382249

376979
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377152
376982
377041
376962
385711
376991

Nasc.
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Classe

M1
M2
M1

M1
M1
M1
M1
M1
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M1
M1
M1
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M1
M1

M2
M2
M2
M2
M2
M2
M1
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M2
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M2
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Entidade

Curitibano
Curitibano
Curitibano

Curitibano
Curitibano
Curitibano
Curitibano
Curitibano
Curitibano

Curitibano
Curitibano
Curitibano
Curitibano
Curitibano
Curitibano
Curitibano
Curitibano

Santa Ménica
Curitibano
Curitibano
Curitibano
Curitibano
Curitibano
Apan/PG-Guarani
Santa Ménica

Curitibano
Curitibano
Curitibano
Curitibano
Curitibano
Curitibano
Atn/Curitiba
Curitibano

T. Inscricdo  Tempo

N/C
NT
NT

NT
NT
NT
NT
NT
NT

NT
NT
NT
NT
NT
NT
NT
NT

NT
1:20.74
1:11.84
1:02.52
1:03.48
1:16.99

NT

NT

1:01.53
59.25
56.11
50.33
51.33
58.98
59.65

1:01.88
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